
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA
, ' AYACUCHO CAPITAL DE LA EMANCIPACIÓN HISPANOAMERICANA

LEY NS 24652

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

RESOLUCIÓN GERENCIAL N° H 28 -2025-MPH/GT

Ayacuch°’ 2 7 NOV 2025
VISTO:

La solicitud de acogimiento del silencio administrativo positivo presentado por el administrado 
Lie. Adm. Raúl Ramos Rodríguez representante común del Consorcio La Paz de Yanama, mediante el 
expediente Administrativo Nro. 2560147 de fecha 13 de octubre del año 2025, el Informe Legal N° 33- 
2025-GT/AL de fecha 19 de noviembre de 2025 y;

CONSIDERANDO:
Que, el 29 de setiembre del 2025, mediante el expediente administrativo Nro. 2557418, 2557416 

y 2557415 el Consorcio La Paz de Yanama, representado por Don Raúl Ramos Rodríguez, solicitó en 
virtud a la Resolución de Gerencia N° 274-2025-MPH/A, el otorgamiento de las Tarjetas Únicas de 
Circulación, de los siguientes vehículos:

¡jjPRO'

XAÍSOR LEGaL^C,

N° PLACA PROPIETARIO PAGO
TUPA

TARJ.
PROP. SOAT RTV LIC.

COND.
CERT.
CAP. FOTO RESO.

1 BU-749 MARCIAL F. AUQUI HUAMANI SI SI 20/01/2025 15/08/2025 AII B 9/05/2025 SI 131

2 V5Y-892 JANETH URPAY BARBOZA SI SI 9/02/2025 20/09/2025 AHI C 21/02/2025 SI 222

3 C4W - 764 DINA F. PARINA TOMAYLLA SI SI 16/08/2025 6/08/2025 AII B 4/10/2024 SI 257

4 C7D - 799 MARYCIELO HUAYTALLA
BAUTISTA SI SI 21/10/2024 5/08/2025 AII B 6/01/2025 SI 179

5 VDF - 968 NELIDA ZUÑIGA HUICHO SI SI 9/06/2025 8/07/2025 ahí c 2/06/2025 SI 375

6 CMW - 
021

JUAN CARLOS ALIAGA AQUINO SI SI 21/08/2025 VEH.
NUEV AHI C 12/09/2025 SI 246

7 VOD - 959 JUEL MARCIAL CONDE CANCHO SI SI 16/10/2024 23/09/2025 A1IC 21/05/2025 SI 305

8 VOV - 266
VIRGILIO AVENDAÑO 
GUTIERREZ SI SI 25/03/2025 19/07/2025 AHIC 25/04/2025 SI 139

9 VAA - 827 MICHAEL RAYMUNDO RIOS SI SI 17/03/2025 18/09/2025 ai iic 25/10/2024 SI 163

10 Y1U - 951 PAULINO CCENTA TUPIA SI SI 24/05/2025 27/06/2025 ABIC 21/05/2025 SI 257

11 A3K - 797 KATTY K. ALANYA ZUÑIGA SI SI 28/09/2025 29/07/2025 ABIC 16/04/2025 SI 257

12 F7B -415 MARIA F. HUAYTALLA BAUTISTA SI SI 27/01/2025 13/08/2025 AIIIC 24/09/2025 SI 056

13 BVG - 957 MARCIAL CARPIO BECERRA SI SI 1509/2025 26/09/2025 AH B 5/02/2025 SI 257

14 B3D - 746 JORGE ALHEX MENESES LOZANO SI SI 12/07/2025 19/08/2025 AI1B 16/07/2025 SI 217

15 D1I-964 ERICK BLADIMIR LOAYZA 
QU1SPE SI SI 6/05/2025 14/05/2025 AHIC 20/11/2024 SI 145

16 CJH- 378 RAFAEL SANCHEZ ROJAS SI SI 14/11/2024 VEH.
NUEV AII B 16/05/2025 SI 670



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA
AYACUCHO CAPITAL DE LA EMANCIPACIÓN HISPANOAMERICANA 

LEY NS 24652

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana'

t£GÁ¿

0fTR^

ayacucho.

17 A6A- 758 EMERSON YARANGA RUA SI SI 28/11/2024 14/04/2025 AII B 22/08/2025 SI 225

18 MIO-791 ROSALIA NAJARRO VEGA SI SI 1/12/2024 2/06/2025 AHI B 25/07/2025 SI 139

19 M4D - 950 EDWIN AQUINO JANAMPA SI SI 22/09/2025 7/01/2025 AIIIC 27/06/2025 SI 220

20 X7S - 965 MARCELINA QUISPE HUAMAN SI SI 17/09/2025 7/07/2025 ABIC 7/02/2025 SI 652

21 B1E-737 FELIX ALEJANDRO RAMOS 
MEJIA SI SI 29/07/2025 16/04/2025 AIIIC 12/05/2025 SI 305

22 C4J - 956 ROSMERY EMILIA ESCRIBA SI SI 12/03/2025 5/08/2025 AIIIC 22/08/2025 SI 142

23 A5B - 709 GUTIERREZ CURI CARLOS SI SI 9/12/2024 0704/2025 AIIB 12/03/2025 SI 257

24 D5R - 796 DACIA SULCACONDOR
MISARAYMI SI SI 3/09/2025 14/04/2025 AIIIC 18/07/2025 SI 652

25 B7S-965 FELIX ALEJANDRO RAMOS MEJIA SI SI 28/07/2025 5/02/2025 AIIIC 5/02/2025 SI 257

26 V0C-958 EDY ALVARADO MENDOZA SI SI 21/09/2025 28/04/2025 AIIB 9/05/2025 SI 222

27 BOQ-467 JACINTO DAMIAN ASTO 
ALANYA SI SI 30/08/2025 23/07/2025 AIIIB 31/01/2025 SI 200

T Í5d - 858 EULOGIO PILLACA 
VELASQUEZ SI SI 21/05/2025 5/09/2025 AIIIC 22/09/2024 SI 174

29 A9S - 960 JAVIER SULCA BARRIOS SI SI 16/09/2025 5/08/2025 AIIIC 28/05/2025 SI 375

30 F1H -952 JOSE LUIS GAMBOA 
CANCHAR! SI SI 22/05/2025 22/05/2025 AIIIC 29/01/2025 SI 225

31 ZCK - 966 GASPAR MENDOZA CORNEJO SI SI 21/08/2025 17/09/2025 AIIB 16/07/2025 SI 267

C8J - 961 RAUL RAMOS RODRIGUEZ SI SI 19/09/2025 2/06/2025 AIIIC 25/10/2025 SI 305

r3 V0O - 007 EVER AVENDAÑO AVILA SI SI 20/12/2024 11/07/2025 AIIB 13/12/2024 SI 225

34 C7M-955 JORGE LUIS PINTO CHAUCA SI SI 11/01/2025 22/07/2025 AIIIC 9/05/2025 SI 145

35 V1A-738 DELIA RECARDINA FLORES 
BLAS SI SI 5/03/2025 26/04/2025 AIIIC 13/12/2024 SI 180

36 Y2B-819 ROCIO CAQUIAMARCA 
PALOMINO SI SI 28/10/2024 27/05/2025 AIIIC 15/01/2025 SI 257

Que, así mismo el 03 de octubre del 2025, mediante el expediente administrativo Nro. 
2558486, el Consorcio La Paz de Yanama, representado por Don Raúl Ramos Rodríguez, solicitó en 
virtud a la Resolución de Gerencia N° 274-2025-MPH/A, el otorgamiento de las Tarjetas Únicas de 
Circulación, de los siguientes vehículos:

N° PLACA PROPIETARIO PAGO
TUPA

TARJ.
PROP. SOAT RTV LIC.

COND.
CERT.
CAP. FOTO RESO.

1 B7Z - 967 JUAN LUIS FLORES DIPAS SI SI 20/01/2025 23/07/2025 AIIB 11/02/2025 SI 323

2 V5Q -728 ULISES HUAMANCUSI 
MAURICIO SI SI 12/08/2025 18/09/2025 AIIIC 03/10/2024 SI 196

3 AUG - 932 LUIS SALAS PARADO SI SI 26/05/2025 08/05/2025 AIIIA 30/10/2024 SI 327

4 APR - 056 MERCEDES CURO CUNTO SI SI 14/11/2024 03/04/2025 AIIC 30/05/2025 SI 327



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA
AYACUCHO CAPITAL DE LA EMANCIPACIÓN HISPANOAMERICANA

LEY NS 24652

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

Que, el 13 de octubre del 2025, el administrado Consorcio La Paz de Yanama, mediante 
el expediente administrativo 2560147, comunicó la activación del silencio administrativo positivo 
respecto de la solicitud de otorgamiento de las tarjetas de circulación presentado el 29 de setiembre del 
2025 con el Expediente N° 2557418, 2557416 y 2557415, señalando que la solicitud no fue atendida en 
el plazo de 7 días hábiles, habiendo operado el silencio administrativo positivo conforme dispone el 
TUPA de la Municipalidad.

Que, del mismo modo, el 15 de octubre del 2025, el administrado Consorcio La Paz de 
Yanama, comunicó la activación del silencio administrativo positivo respecto de la solicitud de 
otorgamiento de las tarjetas de circulación presentada el 29 de setiembre del 2025 con el Expediente N° 
2557415, señalando que, la solicitud no fue atendida en el plazo de 7 días hábiles, habiendo operado el 
silencio administrativo positivo conforme dispone el TUPA-2018 de la MPH

Que, así mismo, el 15 de octubre del 2025, el administrado Consorcio La Paz de Yanama, 
comunicó la activación del silencio administrativo positivo respecto de la solicitud de otorgamiento de 
las tarjetas de circulación presentada el 29 de setiembre del 2025 con el Expediente N° 2557418, 
señalando que, la solicitud no fue atendida en el plazo de 7 días hábiles, habiendo operado el silencio 
administrativo positivo conforme dispone el TUPA-2018 de la MPH

Que, del mismo modo, el 15 de octubre del 2025, el administrado Consorcio La Paz de
Yanama, comunicó la activación del silencio administrativo positivo respecto de la solicitud de 

^^\otorgamiento de las tarjetas de circulación presentada el 29 de setiembre del 2025 con el Expediente N° 
M >2558486, señalando que, la solicitud no fue atendida en el plazo de 7 días hábiles, habiendo operado el 
F^^y^ilencio administrativo positivo conforme dispone el TUPA - 2018 de la MPH

Que, de acuerdo al TUPA-2018 de la Municipalidad Provincial de Huamanga, aprobado 
mediante la Ordenanza Municipal 043-2018-MPH/A, el procedimiento para otorgar el Certificado de 
Habilitación Vehicular es de evaluación previa, a cargo de la Gerencia de Transportes, debiendo 
pronunciarse en el plazo de 07 días hábiles sujeto a silencio administrativo positivo;

Que, en el caso de la solicitud presentada en fecha 29 de setiembre del 2025, el plazo de 
;siete días hábiles para emitir el pronunciamiento venció el 09 de octubre del 2025; y en el caso de la 

^s^rlÉga^Zs / solicitud presentada en fecha 03 de octubre del 2025, el plazo de siete días para emitir el pronunciamiento 
venció el 15 de octubre del 2025;

Que, el numeral 36.1 del artículo 36 del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento 
Administrativo General, establece lo siguiente: “En los procedimientos administrativos sujetos a silencio 
positivo, la petición del administrado se considera aprobada si, vencido el plazo establecido a máximo 
para pronunciarse, la entidad no hubiera notificado el pronunciamiento correspondiente, no siendo 
necesario expedirse pronunciamiento o documento alguno para que el administrado pueda hacer efectivo 
su derecho, bajo responsabilidad del funcionario o servidor público que lo requiera”',

Que, el numeral 199.1 del artículo 199 del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento 
Administrativo General, contempla que “Los procedimientos administrativos sujetos a silencio 
administrativo positivo quedarán automáticamente aprobados en los términos en que fueron solicitados 
si transcurrido el plazo establecido o máximo, al que se adicionará el plazo máximo señalado en el 
numeral 24.1 del artículo 24, la entidad no hubiere notificado el pronunciamiento respectivo. La 
declaración jurada a la que se refiere el artículo 37 no resulta necesaria para ejercer el derecho resultante 
del silencio administrativo positivo”;



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA
AYACUCHO CAPITAL DE LA EMANCIPACIÓN HISPANOAMERICANA

LEY NS 24652

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"
Que, el numeral 199.2 del artículo 199 del TUO de la Ley N° 27444 establece: “El silencio 

positivo tiene para todos los efectos el carácter de resolución que pone fin al procedimiento, sin perjuicio 
de la potestad de nulidad de oficio prevista en el articulo 213 ”;

Que, según Guzmán Napurí, existe quienes consideran que la emisión posterior de la 
resolución final podría modificar el sentido del silencio administrativo positivo. Ello es imposible, puesto 
que la resolución ficta concediendo lo solicitado existe jurídicamente desde el vencimiento del plazo, lo 
cual ocurre siempre antes de la emisión del acto ficto denegatorio. Al no poder existir dos actos 
administrativos resolviendo la misma controversia es evidente que el segundo sería nulo”;1

1 Danós Ordóñez, Jorge, El silencio administrativo como técnica de garantía del particular frente o la inactividad formal de la Administración,
en Comentario de Jurisprudencia, recuperado del UDEA,+15572-61817-1-CE.pdf.

Que, según Danós Ordoñez, en el caso del silencio positivo el vencimiento de plazo para que 
la Administración adopte una decisión supone el otorgamiento de la autorización o licencia solicitada por 
el particular de modo que la Administración ya no puede resolver en forma expresa en sentido contrario 
al otorgamiento positivo o revocarlo, salvo que su contenido se oponga al ordenamiento jurídico y, en 
consecuencia, sólo en ese supuesto la Administración podrá declararlo nulo de pleno derecho mediante 
el procedimiento establecido en la ley de procedimientos administrativos para la declaración de oficio de 
nulidad de resoluciones administrativas que hayan quedado consentidas2;

Que, en vista que, el TUPA, establece como plazo de siete días hábiles para el 
pronunciamiento de la solicitud de otorgamiento de las tarjetas de circulación o certificados de 
habilitación vehicular, sumado el plazo de cinco días hábiles para la notificación, se constata que, hasta 
la fechas el silencio administrativo positivo ha operado sobradamente, respecto de las tres solicitudes 
presentadas y mencionadas para el otorgamiento de las tarjetas de circulación;

(OCHO

Que, el TUPA - 2018 de la Municipalidad Provincial de Huamanga, aprobado por 
í^Yprdenanza Municipal N° 043-2018-MPH/A, en el número de orden 199, ha precisado cuáles son los 

requisitos para la obtención de los certificados de habilitación vehicular y son los siguentes: 1) Solicitud 
ifil/fiurígida al alcalde, bajo la forma de declaración jurada, indicando el número de Resolución de 
^/Autorización para prestar el servicio de transporte público vigente; 2) Copia de la tarjeta de identificación 
>7 vehicular del vehículo; 3) Copia de la póliza de Seguro Obligatorio contra accidentes de tránsito (SOAT) 
- ' vigente o CAT, AFOCAT, vigente, por cada vehículo; 4) Copia del Certificado de Inspección Técnica 

Vehicular (CITV); 5) Copia del comprobante de pago de la tasa municipal correspondiente;

5/|
□ ( Ah

Rojas^wáies ) 
.ASK0R LEGAL Z

tV/ Que, revisado los anexos de las solicitudes de otorgamiento de las tarjetas de circulación,
Mpe advierte que, ha acompañado todos los requisitos contemplados en el TUPA-2018 de la Municipalidad 
T^Provincial de Huamanga, de manera tal que, en virtud al silencio administrativo positivo el Consorcio La
/ Paz de Yanama ha obtenido las tarjetas de circulación respecto de los vehículos mencionados en los 

considerandos anteriores;

SE RESUELVE:
ARTÍCULO 1°.- RECONOCER el silencio administrativo positivo de la solicitud de otorgamiento de 
las Tarjetas Únicas de Circulación del 29 de setiembre del 2025 con el Expediente N° 2557418, 2557416 
, 2557415 y de la solicitud de otorgamiento de las tarjetas de circulación del 03 de octubre del 2025 con 
el Expediente N° 2558486, a favor del Consorcio La Paz de Yanama.

ARTÍCULO 2°.- DECLARAR que, en virtud del silencio administrativo positivo, el Consorcio La Paz 
de Yanama cuenta con las tarjetas de circulación por el plazo de un año respecto de los siguientes 
vehículos:

1 Guzmán Napurí, Christian, Manual del Procedimiento Administrativo General, Segunda Edición, Instituto Pacífico, p. 548.



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA
AYACUCHO CAPITAL DE LA EMANCIPACIÓN HISPANOAMERICANA 

LEY M 24652

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

I2

<?A¿?ES0R LEGAL

N° PLACA PROPIETARIO PAGO 
TUPA

TARJ.
PROP. SOAT RTV

LIC.
COND CERT 

CAP.
FOT 
O

RESO

1 BU-749 MARCIAL F. AUQUI HUAMANI SI SI 20/01/202
5

15/08/202
5 AII B 9/05/2025 SI 131

2 V5Y-892 JANETH URPAY BARBOZA SI SI 9/02/2025 20/09/202
5 AHI C 21/02/202

5 SI 222

3 C4W - 764 DINA F. PARINA TOMAYLLA SI SI 16/08/202
5 6/08/2025 AII B 4/10/2024 SI 257

4 C7D - 799 MARYCIELO HUAYTALLA 
BAUTISTA SI SI 21/10/202

4 5/08/2025 AII B 6/01/2025 SI 179

5 VDF - 968 NELIDA ZUÑIGA HU1CHO SI SI 9/06/2025 8/07/2025 AHI C 2/06/2025 SI 375

6 CMW -021 JUAN CARLOS ALIAGA 
AQUINO SI SI 21/08/202 

5
VEH.
NUEV AHI C 12/09/202

5 SI 246

7 VOD - 959 JUEL MARCIAL CONDE 
CANCHO SI SI 16/10/202

4
23/09/202
5 AHC 21/05/202 

5 SI 305

8 VOV - 266 VIRGILIO AVENDAÑO 
GUTIERREZ SI SI 25/03/202

5
19/07/202
5 AIHC 25/04/202 

5 SI 139

9 VAA - 827 MICHAEL RAYMUNDO RIOS SI SI 17/03/202
5

18/09/202
5 AHIC 25/10/202

4 SI 163

10 Y1U-951 PAULINO CCENTA TUPIA SI SI 24/05/202
5

27/06/202
5 AIIIC 21/05/202

5 SI 257

11 A3K - 797 KATTY K. ALANYA ZUÑIGA SI SI 28/09/202
5

29/07/202 
5 AHIC 16/04/202

5 SI 257

12 F7B-415 MARIA F. HUAYTALLA 
BAUTISTA SI SI 27/01/202 

5
13/08/202
5 AHIC 24/09/202 

5 SI 056

13 BVG - 957 MARCIAL CARPIO BECERRA SI SI 1509/2025 26/09/202
5 AII B 5/02/2025 SI 257

14 B3D - 746 JORGE ALHEX MENESES 
LOZANO SI SI 12/07/202

5
19/08/202
5 AI IB 16/07/202

5 SI 217

15 Dll-964 ERICK BLAD1MIR LOAYZA 
QUISPE SI SI 6/05/2025 14/05/202

5 AIIIC 20/11/202
4 SI 145

/ó CJH - 378 RAFAEL SANCHEZ ROJAS SI SI 14/11/202
4

VEH.
NUEV AII B 16/05/202

5 SI 670

17 A6A- 758 EMERSON YARANGA RUA SI SI 28/11/202
4

14/04/202
5 AII B 22/08/202

5 SI 225

18 MIO-791 ROSALIA NAJARRO VEGA SI SI 1/12/2024 2/06/2025 AHI B 25/07/202 
5 SI 139

19 M4D - 950 EDWIN AQUINO JANAMPA SI SI 22/09/202
5 7/01/2025 AIIIC 27/06/202 

5 SI 220

20 X7S - 965 MARCELINA QUISPE HUAMAN SI SI 17/09/202
5 7/07/2025 AIIIC 7/02/2025 SI 652

21 B1E-737 FELIX ALEJANDRO RAMOS
MEJIA SI SI 29/07/202

5
16/04/202
5 AIIIC 12/05/202

5 SI 305

22 C4J - 956 ROSMERY EMILIA ESCRIBA SI SI 12/03/202
5 5/08/2025 AHIC 22/08/202 

5 SI 142

23 A5B - 709 GUTIERREZ CURI CARLOS SI SI 9/12/2024 0704/2025 AI IB 12/03/202
5 SI 257

24 D5R - 796 DACIA SULCACONDOR
MISARAYMI SI SI 3/09/2025 14/04/202

5 AHIC 18/07/202
5 SI 652

25 B7S-965 FELIX ALEJANDRO RAMOS 
MEJIA SI SI 28/07/202

5 5/02/2025 AIIIC 5/02/2025 SI 257

26 V0C-958 EDY AL VARADO MENDOZA SI SI 21/09/202 
5

28/04/202 
5 AI1B 9/05/2025 SI 222

27 B0Q- 467 JACINTO DAMIAN ASTO 
ALANYA SI SI 30/08/202

5
23/07/202
5 AIIIB 31/01/202

5 SI 200

28 f5d - 858 EULOGIO PILLACA 
VELASQUEZ SI SI 21/05/202 

5 5/09/2025 AIIIC 22/09/202
4 SI 174

29 A9S - 960 JAVIER SULCA BARRIOS SI SI 16/09/202
5 5/08/2025 AHIC 28/05/202 

5 SI 375

30 F1H-952 JOSE LUIS GAMBOA 
CANCHARI SI SI 22/05/202 

5
22/05/202 
5 AHIC 29/01/202

5 SI 225

31 ZCK - 966 GASPAR MENDOZA CORNEJO SI SI 21/08/202
5

17/09/202
5 AHB 16/07/202

5 SI 267

32 C8I-961 RAUL RAMOS RODRIGUEZ SI SI 19/09/202
5 2/06/2025 AHIC 25/10/202

5 SI 305

33 V0O - 007 EVER AVENDAÑO AVILA SI SI 20/12/202
4

11/07/202
5 AHB 13/12/202

4 SI 225



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA
AYACUCHO CAPITAL DE LA EMANCIPACIÓN HISPANOAMERICANA

LEY NS 24652

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"
34 C7M-955 JORGE LUIS PINTO CHAUCA SI SI 11/01/202

5
22/07/202 
5 AIIIC 9/05/2025 SI 145

35 V1A-738 DELIA RECARDINA FLORES
BLAS SI SI 5/03/2025 26/04/202

5 AIIIC 13/12/202
4 SI 180

36 Y2B-819 ROCIO CAQUIAMARCA 
PALOMINO SI SI 28/10/202

4
27/05/202
5 AIIIC 15/01/202

5 SI 257

37 B7Z - 967 JUAN LUIS FLORES DIPAS SI SI 20/01/202
5

23/07/202
5 A1IB 11/02/202

5 SI 323

38 V5Q -728 ULISES HUAMANCUSI 
MAURICIO SI SI 12/08/202

5
18/09/202
5 AIIIC 3/10/2024 SI 196

39 AUG - 932 LUIS SALAS PARADO SI SI 26/05/202
5 8/05/2025 AMIA 30/10/202

4 SI 327

40 APR - 056 MERCEDES CURO CUNTO SI SI 14/11/202
4 3/04/2025 AI1C 30/05/202

5 SI 327

ARTÍCULO 3o: NOTIFICAR al interesado, a la Sub Gerencia de Control Técnico de Transporte 
Público, a la Policía Nacional de Tránsito de Ayacucho, a la Unidad de Tecnología de Información y 
Comunicaciones y demás unidades orgánicas de la Municipalidad Provincial de Huamanga, con las 
formalidades establecidas por Ley, para su conocimiento y fines consiguientes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA
ÁREA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO GESTIÓN DOCUMENTAL Y ARCHIVO
Ay.acuchoL..¿.LÉ^^ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oficio Circ. N°z«2^.^2^/áZ2?^£r_z^^ 
SEÑOR: . . . . . . . . . . . .^2i^?E. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Para su conocimiento y fines consiguientes remito a Ud. copia 
del original de: _/xL^..^2S.^2^^^W<//ñ^....

La presente copia constituye la Transcripción oficia! de dicha Resolución 
expedida por esta institución

ROVINCIAL 
RIA GEN

HUAMANGA
SE

ALEJANDRO E 
RESPO

------------------ ver
E ATENCION Al CIUDADANO 

TION DOCUMENTAL Y ARCHIVO


